TERMO DE HOMOLOGAÇÂO E  CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº

002-2023 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida Kaled Cosac, n.º 414 Centro,

Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste

HOMOLOGAR E CONVOCAR  as empresas abaixo que foram habilitadas no Edital de Chamamento

Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº 002-2023 – Credenciamento de

Serviços de Saúde, atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Credenciamento,

para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia 15 de dezembro de 2023.

Identificação Cargo CNPJ
Salutar Paracatu Serviços

Médicos Ltda
MÉDICO ESPECIALISTA

18.825.708/0001-47

Alan Kardec Zica MÉDICO CLÍNICO 04.708.784/0001-68

Rafael Schalcher MED MÉDICO CLÍNICO 47.028.750/0001-23

Salus Centro de Excelência

Médica e Saúde LTDA –
ENFERMEIRO

36.947.211/0001-83

Izabella Cristina Sponchiado

Sabadin LTDA
MÉDICA CLÍNICA

40.056.773/0001-04

DMA Serviços de Faturamento

MÉDICO Hospitalar S/A

MÉDICO ESPECIALISTA/MÉDICO CLÍNICO/

ENFERMEIRO/FARMACÊUTICO

FISIOTERAPEUTA/ ODONTOLOGISTA/

NUTRICIONISTA/ PSICÓLOGO 23.196.826/0001-73

Pedro Dinoel Franca

Guimarães
MÉDICO ESPECIALISTA

24.475.745/0001-75

Gabriel Franca Serviços

Médicos LTDA
MÉDICO CLÍNICO

49.271.272/0001-15

        Clínica Kitice LTDA MÉDICO ESPECIALISTA 02.367.209.0001-13

Bravo de Almeida Serviços

Médicos Hospitalares LTDA
MÉDICO CLÍNICO

33.841.356/0001-07

Gomes & Gonçalves LTDA

MÉDICO CLÍNICO/MÉDICO

ESPECIALISTA 18.467.828/0001-10

Alabama Serviços Médicos

Hospitalares LTDA
MÉDICO CLÍNICO

51.445.664/0001-03

Zelia Oliveira de Lima LTDA BIOMÉDICA 51.461.990/0001-04

Campos Serviços Médicos

Hospitalares LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

31.165.849/0001-49

Yan Bruno Sousa Porto & CIA

LTDA
MÉDICO CLÍNICO

49.947.695/0001-02

Medeiros Ruas Serviços

Médicos Ltda.
MÉDICO CLÍNICO

48.884.226/0001-29

Linhares & Wilhelms

Consultório MÉDICO LTDA
PSICÓLOGO/ MÉDICO CLÍNICO

49.165.207/0001-05

Ednardo Ribeiro Serviços

Médicos LTDA
MÉDICO CLÍNICO

47.718.167/0001-56

Correa Campos Serviços

Médicos Hospitalares LTDA
MÉDICO CLÍNICO

37.415.427/0001-60

Luciano Marcelino de Souza ENFERMEIRO 48.839.915/0001-11

JL Clinica Medica LTDA MÉDICO ESPECIALISTA 10.919.029/0001-25

Alacoc Serviços Médicos LTDA MÉDICO CLÍNICO 51.380.621/0001-89

Crisângelo Gabriel da Silva

LTDA
MÉDICO CLÍNICO

48.628.907/0001-26

E. F. Xavier Enfermagem

LTDA
ENFERMEIRA

49.608.560/0001-12

Godoi Oliveira LTDA
ENFERMEIRA

49.042.920/0001-61

Fisio Trati LTDA FISIOTERAPEUTA 50.030.050/0001-90

AC Psicologia Clinica LTDA
PSICÓLOGA

49.672.952/0001-40

Roselei Rorato Biomédica BIOMÉDICA 50.046.057/0001-08

Clinica Medica CLT Saúde

LTDA
MÉDICO ESPECIALISTA

18.996.788/0001-01

Xande S O Saúde LTDA MÉDICO CLÍNICO 45.734.684/0001-93

O habilitado deverá apresentar a documentação exigida no item 03 de forma física no momento da assinatura

do contrato, na sede da Secretaria Municipal de Saúde.

Cristalina-GO, 08 de dezembro de 2023.

Maycon Douglas Santana Gonçalves

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 22.409/2022